HOMOLOGAÇÃO

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom – PR, torna público
para conhecimento de todos os interessados que em conformidade com o parecer do Sr.
Pregoeiro José Carlos de Paula e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, homologa o
processo licitatório na modalidade Pregão, n° 02/2016, a fim de realizar a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE VENTILAÇÃO PARA DIVERSOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM: VENTILADORES DE TETO 03 PÁS
AERODINÂMICAS EM POLICARBONATO E ABS, VAZÃO MÁXIMA DO AR DE
NO MÍNIMO 2,30 M³/S, VELOCIDADE DE ROTAÇÃO MÍNIMA DE 240 RPM,
POTÊNCIA MÍNIMA 120W,  TENSÃO 110V, MOTOR 03 VELOCIDADES,
CONTROLE REMOTO, DIÂMETRO TOTAL MÍNIMO 1,05M, SISTEMA DE
REVERSÃO INTELIGENTE, LENTE DALUMINÁRIA DE VIDRO FOSCO, PESO
MÁXIMO 5,0KG. VENTILADORES DE PAREDE, 03 PÁS, VAZÃO MÁXIMA DO
AR DE NO MÍNIMO 230 M³/MIN, POTENCIA MÍNIMA DE 170W,  BIVOLT,
MOTOR 03 VELOCIDADES, DIÂMETROTOTAL 60 CM, GRADE DE AÇO, PESO
MÁXIMO 4,0KG, COM OPÇÕES NAS CORES: (BRANCO/PRETO/CROMADO), a
favor das empresas:

Visto não haver interesse das participantes em manifestar a apresentação de
recursos.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, aos 25 de Janeiro de 2016.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

EMPRESA CNPJ ITENS

COMERCIAL MS LICITA LTDA – ME CNPJ: 12.501.677/0001-92
01.

A. PAZINATO MARINGÁ – ME CNPJ: 04.352.905/0001-81
02.

		2016-01-27T11:16:42-0200
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 27/01/2016 11:16:42
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO